Пользовательское соглашение

ОсОО «ВЕРОНИКА»
Редакция от «10» января 2026 г.

1. Общие положения

1.1. Настоящее Пользовательское соглашение (далее — Соглашение) регулирует
отношения между ОсОО «ВЕРОНИКА» (далее — Администрация) и пользователями
сайта
https://phantom-payments.ru/ (далее — Пользователь).

1.2. Использование Сайта означает полное и безоговорочное принятие Пользователем
условий настоящего Соглашения.

2. Права и обязанности Пользователя

2.1. Пользователь обязуется предоставлять достоверные и актуальные данные при
оформлении заказа и использовании Сайта.

2.2. Пользователь обязуется не использовать Сайт для противоправных,
мошеннических или иных незаконных целей.

2.3. Пользователь оплачивает услуги исключительно по QR-коду напрямую в банк, в
соответствии с условиями, размещёнными на Сайте.

3. Права и обязанности Администрации

3.1. Администрация вправе в любое время изменять содержание Сайта, его
функционал и условия предоставления услуг без предварительного уведомления
Пользователя.

3.2. Администрация обязуется соблюдать Политику конфиденциальности и
обеспечивать защиту персональных данных Пользователей.

3.3. Администрация не несёт ответственности за работу сторонних сервисов и
организаций, включая Steam, банки и платёжные сервисы.

4. Интеллектуальная собственность

4.1. Все материалы, размещённые на Сайте, включая тексты, дизайн, графику и иные
элементы, являются объектами интеллектуальной собственности ОсОО «ВЕРОНИКА»
либо используются на законных основаниях.

4.2. Любое использование материалов Сайта без предварительного письменного
согласия Администрации запрещено.

https://phantom-payments.ru/

5. Ограничение ответственности

5.1. Сайт и предоставляемые услуги предоставляются на условиях «как есть».

5.2. Администрация не несёт ответственности за косвенные, случайные или
непредвиденные убытки, возникшие у Пользователя в связи с использованием Сайта
или услуг.

6. Заключительные положения

6.1. Вопросы, не урегулированные настоящим Соглашением, регулируются
действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. Администрация вправе вносить изменения в настоящее Соглашение в
одностороннем порядке. Новая редакция вступает в силу с момента её публикации на
Сайте.

Реквизиты и контакты

ОсОО «ВЕРОНИКА»
ИНН: 9909747653
КПП: 773687001
Адрес: Кыргызская Республика, Бишкек, Свердловский район, ул.Чалдыбар (ж/м Ак-
Тилек), 2а
E-mail: phantom_payments@mail.ru
Сайт: https://phantom-payments.ru/

mailto:phantom_payments@mail.ru
https://phantom-payments.ru/